
Pachet instalatii sanitare- DISC HISTOLOGIE / TEHNICA DENTARA -

I.D.: 50411832

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 340,00 RON - 340,00 RON

Descriere: Teu Alama 1/2-1/2-1/2-8buc x 10,50ron=84,00ron;Niplu Alama 1/2-8buc x 4,00ron=32,00ron;Robinet D.S. 1/2-8buc x 20,00ron=160,00ron;Furtun P.-1/2-1/2-1ML-1buc x16,00ron=16,00ron;Cot PVC '110/90"-1buc x7,00ron=7,00ron;Mufa PVC '110-2buc x9,50ron=19,00ron;Reductie PVC 110-'75-1buc x9,00ron=9,00ron;Teava PVC '75/1ML-1buc x13,00ron=13,00ron Total: 340,00ron
